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CraBpononbCKuMKn Kpau, Freopruesck, ynuua

KanuHuHa, 134

17 000 ?

CraBpononbCkuii Kpain, Feopruesck, ynvua KanvHuna, 134

Ynuua

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicOoTa NOTO/IKOB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwaa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Pazpen

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

yanua KanvmHnHa

2.8 M

20 m°

6 M

30 M°

4/4

Cpato

KBapTupsbl

6anKkoH

https://stavropol.move.ru/objects/927874802
1

CobcTBEeHHUK

79188805434
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https://stavropol.move.ru/georgievsk/ulica_kalinina/
https://stavropol.move.ru/arenda_kvartir/

COBMELLEHHbIN
Bua 3 okHa

Ha yanuy

PeMOHT

KOCMeTNYeCcKun

NWHTEPHET, Mebenb, Mmebenb Ha KYXHe, TeneBn3op, CThpabHasa

MallnHa, XonoaunabHNK

OnucaHue

CAaéTca 0JHOKOMHATHas KBapTupa,c mebensio.
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